
Ochranné rukavice proti obloukovému výboji jsou vyrobeny z vysoce výkonného vlákna Nomex , které je
proslulé vysokou ochranou proti popálení. Odolnost až do 11 kal/cm2, kategorie oblouku úroveň 2. Kromě
ochrany proti obloukovému výboji obsahují rukavice Kevlar , a proto nabízejí vysokou úroveň odolnosti proti
prořezání (E). Dlaň máčená v neoprenu. Tyto rukavice jsou odolné proti kontaktnímu teplu do 100 °C a jsou
vyrobeny z materiálu, který zpomaluje hoření.

Vyrobeno s použitím
vysoce výkonného vlákna

Nomex  pro vysokou
ochranu proti hoření.

®

®

®

VLASTNOSTI

Vysoká úroveň ochrany

VLASTNOSTI

Odolná proti kontaktnímu teplu do 100 °C
Zpomalující hoření
Žáruvzdorná

ARC FLASH 2010

VYSOKÁ OCHRANA PŘED NEBEZPEČÍM ELEKTRICKÉHO OBLOUKU

Zjistit více

2025-04-09 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Popáleniny, vysoká teplota, pořezání, oděrky, škrábance, tržné rány,

kontakt s nečistotou

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Prostředí s nebezpečím pořezání, horká prostředí, prostředí s

nebezpečím výbuchu

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Konstrukční práce, práce na elektrickém napájení, elektrická

instalace, práce v horkých provozech

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
Mining, metal fabrication, machinery and equipment, mro, building

and construction

TYP PRÁCE
Středně těžké práce

SPECIFIKACE

TYP Ochranné rukavice proti obloukovému výboji, Protiřezné

rukavice, Rukavice na ochranu proti teplu

KATEGORIE Cat. III

KOLEKCE Arc Flash

MATERIÁL PODŠÍVKY 13 gg, Skleněná vlákna, KEVLAR  fiber, Z

modakrylu, Nomex , Spandex

DÉLKA 220-260 mm

ÚCHOPOVÁ SCHOPNOST 5

PROVEDENÍ ÚCHOPOVÉ ČÁSTI Pěnová textura úchopové části

BARVA Černá, Šedá

POČET PÁRŮ VE SVAZKU/KARTONU 12/60

TYPY BALENÍ Háček s visačkou

MÁČENÍ Máčená dlaňová část

MÁČECÍ MATERIÁL Neopren

TYP MANŽETY Pletená manžeta na zápěstí

MATERIÁL MANŽETY Textil

ODOLNOST PROTI PROŘÍZNUTÍ (EN ISO 13997) Stupeň odolnosti

proti proříznutí E

ODOLNOST PROTI PROŘÍZNUTÍ (EN ISO 13997) TDM: 23.2 N

SPECIFIKACE VNITŘNÍHO MATERIÁLU Meta-aramid, Para-aramid,

Skleněná vlákna, Z modakrylu, Elastan

SPECIFIKACE VNĚJŠÍHO MATERIÁLU Chloropren

®

®

PLNĚNÍ NOREM

2777 Cat. III

TP TC 019:2011 EN 407:2020
4131XX

EN
388:2016+A1:2018
3X41E

EN ISO 21420:2020

ASTM F2675-23
ATPV=11 CAL/CM²

Contact heat rating valid for palm area only

VLASTNOSTI
Ochrana proti pořezání

VELIKOST Č. VÝR EAN

6 2010-6 7340118491721

7 2010-7 7340118491875

8 2010-8 7340118492025

9 2010-9 7340118492179

10 2010-10 7340118492322

11 2010-11 7340118492476

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

ARC FLASH 2010

2025-04-09 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

